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ot 04.10.2024r. Ne 147-O[

r. PeiGHMUA

n

O BBEAEHUU HOBbLIX LeH

Ha nnaTHble ycnyrm Ha 2025 rog

Bo mcnonHeHwune MoctaHoBneHuns MpaButenbctBa NMpuaHecTpoBCKONW MongaBckon Pecnybnmkm

oT 16.09.2024 ropfa Ne 400 «O6 yctTaHoBNneHMN Ha 2025 rop npejenbHblX YPOBHEW TapudhoB Ha ycnyru

rocyfapcTBeHHbl X yupex geHuii, NoAgBEAOMCTBEHHbI X M UHNCTEPCTBY MpocBeuw eHmns

MpuagHecTpoBCcKOW MongaBckoW Pecny6nukn»,

npuWwekKasbl Balt:

Ne
n/n

1.

BeecTn B geiictBmne ¢ 01.01.2025 roga cneayto g ne Tapmdbl Ha OKa3blBaeMbl e YCAYTHK:
Tapug B

HaumeHoBaHue ycnyr EgvHnua nsmepeHmnsn
ycny a L p py6. MM P

ObyueHve 1 (QHOro) CTyAeHTa Ha NnaTHOW ([0roBOpPHO) OCHOBE MO Npoheccu/crneuyiaribHOCTU
[HEBHOe OTAENEHVe HaYarTbHOE NPOPECCHOHa IbHOE 0opas0BaHVe:

MacTep OTAENOYHbBIX CTPOUTENNbHbLIX N EKOPATUBHDbBIX

1)

2)

3)

4)

5)

6)

lrog 2 162,00
paboT
nosap, KOHAUTep lrop 2 262,00
MacTep CeNbCKOX039MCTBEHHOro NPOM3BOACTBA lrog 2 154,00
MacTep obu,ecTponMTenbHbIX paboT lrop 2 162,00
MacTep MO TEXHUYECKOMY 06CNYXMNBAHUIO N PEMOHTY
lrop 2 154,00
MallMHHO-TPAKTOPHOro napka
cnecapb No aKcnayatauuu n pPeMOHTY rasoBoro
P y 4 P y lrop 2 154,00
ob6opypaoBaHus
JAHEBHOE OTAeNeHne —cpeaHee I'Ip(]bGCCI/IOHaI'IbHOG OGp&iBaHI/EZ
9KOHOMMUKA M 6NoWanTepcKUin yuet (no oTpacnsim) lrop 3722,00
TexHuueckas sakcnn” ; MA m obcnyxuBaHue
3N1eKTPUYECKOTO U 3/1eKTpoMeXxaHW4Yeckoro o6opyaoBaHus lrop 4 000,00
(no oTpacnam)
METaNnyprusa YepHbI X MeTasnnoB lrop 4 000,00
MOHTaX, Hanafka u aKcnayatauus 3nekTpoo6o oBaHuA
A y L p PYA 1roa 3722.00
NPOMbI W IEHHbBIX U TPaXXAaHCKNX 3[aH WA
TeXHUUYeckoe ob6CNyXmMBaHWe N PeEMOHT ABuUraTenei, 1rog 4 000,00
cucTeM M arperatoB aBTomMob6unei
noBapckKoe U KOHANTEPCKOE feNno lrop 4 000,00
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7)

8)

_9}_

)

)

2)
3)

4)

IKcnnyatTauua n peMoOHT CeNbCKOXO03ANCTBEHHOW TEXHUKN

MOHTaX, TEXHMUYeCKOoe 06CNyXMNBaHNE U PEMOHT
NPOMbI W NeHHOro obopyjoBaHmMa (No oTpacnam)
O6paboTKa MeTannoB gaBneHnem

3a04Hoe oTaeneHne:

TeXHMYeckKas 3Kcnayatauuma nm o6cnyxuvmBaHue
3N1eKTPUYECKOTO N 3/1eKTPOMEeXaHN4YecKoro o6opyaoBaHmus
(no oTpacnam)

TeXHMYyeckoe o6CcnyxXmBaHWe U PeMOHT ABuUrartenei,
CUCTeM M arperaTtoB aBTomob6unel

o6paboTka MeTannoB faBfieHUeM

MOHTaX, Hanajgka n akcnnyaTauus snekTpoobopyfoBaHus

NPOMbI W NEHHbIX U FTPaXAaHCKUX 34aHN I

[lononHuTeNbHble 06pa3oBaTe/bHbIE YCYT:

)
2)

3)

4)
5)
6)
V)
8)
9)

10)

11)

12)

1)

2)

3)

4)

5)

6)

7)

a)

6)

B)

r)

npoeccroHayibHas NMoaroToBKAa:

kKoHanTep (5 mecaues)

anekTporasocBapumk (5 mecaues)
3/1eKTPOMOHTEP NO PEMOHTY M 06CNYXUBaAHWNIO
anekTpoob6opypoBaHusa (5 mecAaueB)

BOAUTeNb KaTeropum «B» (3 mecaya)*

TpakTopucT KaTeropumn «B, C, E» (3 mecsya)
cnecapb-caHTexHuK (5 mecaues)
06NMNUOBWNK-NANTOUYHUK (5 MecALEB)

TpakKTopuCT KaTeropum «E» (3 mecauya)*
6yxrantep (3 mecaua)
TpakKTOpUCT KaTeropum «B» (2 mecauya)*

TpakKTopuCcT KaTeropum «C» (2 mecauya)*

nosap (3 mecauya)

npoeccroHayTbHas NeperoaroToBka:

nepenofroToBka BoauTenei ¢ kateropumn «C, Cl» Ha «B»
(1 mecsau)*

nepenofroToBka TPAKTOPUCTOB C KaTeropumn «B», «C» u
«E» Ha «E» (1,5 mecAya)*

nepenoAroToBKa TPAKTOPUCTOB C KaTeropumn «B», «C» nu
«E» Ha «D» (1 mecau)*

nepenofroToBKa TPAKTOPUCTOB C KaTeropum «B», «C» n
«E» Ha MennopaTWBHbIe MaWNHbl (MawW MHUCT
OJHOKOBLIOBOro 3KCKaBaTopa 4 paspsafa, MalW MHUCT
6ynbposepa 4 paspaga) (1 mecsay)*

nepenojroToBKa TPAKTOPUCTOB C KaTeropum «B», «C» n
«E» Ha MennopaTWBHbIe MalWNHbl (MawW NHUCT
OAHOKOBLIOBOro aKkckaBaTopa 4 paspsaga) (1 mecauy)*
nepenoAroToBKa TPAKTOPUCTOB C KaTeropum «B», «C» u
«E» Ha MennopaTWBHbIe MaWUHbl (MalW UHKUCT 6ynbposepa
4 paspaga) (1 mecauy)*

nosap (I1mecau)

lropg

[N

cnywartens

[

cnywaTtenb

[

cnywaTtenb

[

cnywaTenb
cnywaTenb
cnywaTenb

cnywaTenb

[ = T = =N

cnywaTenb

[

cnywaTtenb

[

cnywaTenb

lcnywaTtens

[

cnywaTenb

[

cnywaTtenb

[

cnywaTenb

[

cnywaTtenb

[

cnywaTtenb

[

cnywaTtenb

[

cnywaTenb

lcnywaTtens

Mpoyre OoNOSHUTESBHLIE YTrVTN, OKa3biBaeMbie FOCYAaPCTBEHHBLLWLN yUpeXIeHNAMA ,
noaBeAoOMCTBEHHbLLM MMHNCTEPCTBY NPOCBeLLeHNs MNpraHeCTPOBCKOM MonaaBcKow Pecryorimki:

JononHutenbHble naaTHble YOWIUZ

obopmneHune gybnmkata cTygeHueckoro 6uneta (6es
cToMmMocTu 6naHka)

ohopmMneHune fybnmkKaTa 3a4eTHOW KHUXKKN (6e3
cToumocTun 6naHka)

ohopmMneHune gy6nunkata gunnoma (6e3 ctommocTu
6naHka)

ohopMmneHuna gybnukarta npunoxeHnsa K gunnomy (6e3
cToMmMocTu 6naHka)

ohopmMaeHUe aHANUTUYECKON Nporpammbl

legnHnuya

legnHnuya

legnHuua

legnHnuya

legnHunuya

000,00

000,00

000,00

010,00

010,00

010,00

010,00

294,00
294,00

915,00

612,00

193,00
915,00
464,00
093,00

135,00
092,00

416,00

464,00

296,00

211,00

249,00

944,00

796,00

296,00

555,00

2,35

7,60

18,50



opopmMneHune gy6nmkKaTa aK3aMeHaUWOHHOW KapToUKM

¢) BOAWTeNA, cBuaeTenbcTBa (6e€3 cToMmMocTun 6naHka)
M3roTOBNEHWE KCepoKonuii
ohopMneHNe apXMBHOI cnpaBKKN (3a UCKNIOYEHNEM
apXUBHbIX CMIPAaBOK MM KONWA apXUBHbIX JOKYMEHTOB,

3) CBA3aHHbIX C COLMANbHOM 3aWLNTOW rpaxpaaH,
npegycmMaTpuMBarO WX X MEHCMOHHOe o6ecneyeHmne NbroTt
N KOMNeHcaLWnin)

n) ohopMNneHNe aKkajleMUyecKol cnpaBKu

K) opopMaeHNe yyebHO-aHAaNUTUYUYECKON cnpaBKM

n) pacneyaTka maTepuanoB 4YepHo-6enas A4 :
pacneyaTka maTepuanoB YepHo-6enas A4 (pucyHoK gpoTo

1) Ha 50 NnpoueHTOB)
pacneyaTka MmaTepuanos yepHo-6enass A4 (pUCyHOK GoTO

2) Ha 100 npoueHTOB)
pacneyaTka maTepuanoB YepHo-6enaa A4 (TekcT 6e3

3) nsobpaxeHuns)

MpumeyaHue;

CTPYKTYpY Tapuda.

leanHuua

legnHunuya

legvHnuya

leaonHuuya

legvHunuya

leaonHuuya

legvHnuya

legvHnuya

0,40

22,30

33,25
24,35

2,10

4,20

0,50

* - C YYETOM BK/IOYEHMS LieHbI NPUOBPETEHMS TOM/MBA U FOPHOYe-CMa30YHbIX MaTeprasioB B

2. TnasHomy 6yxrantepy FOY CI1O «PbIOGHULKNIA NONUTEXHUYECKUIA TEXHUKYM» T.A. Muxainnosomn
OCYLLECTBUTbL MpWEM OnnaTbl 3a OKasblBaemble YCyrn B COOTBETCTBMM C BHOBb BBEAEHHbLIMM
npegenbHbIMK Tapugamu.

3. KOHTpO/b 3a MCNOMHEHNEM HacTosLLero Mpukasa ocTaBnsA0 3a COOOIA.

JunpekTop

B.I'. Bakapb



